
Ligne B  : mairie >>> bourges

Bourges 8:55 9:54 11:10 13:40 14:39 15:55

Châtillon 8:57 9:56 11:12 13:42 14:41 15:57

St-Louis 8:58 9:57 11:13 13:43 14:42 15:58

Thiers 9:00 9:59 11:15 13:45 14:44 16:00

Cimetière 9:02 10:01 11:17 13:47 14:46 16:02

Yser 9:03 10:02 11:18 13:48 14:47 16:03

Montbricon 9:04 10:03 11:19 13:49 14:48 16:04

Hôpital 9:05 10:04 11:20 13:50 14:49 16:05

Gare 9:08 10:07 11:23 13:53 14:52 16:08

Wilson 9:09 10:08 11:24 13:54 14:53 16:09

Bosserie 9:12 10:11 11:27 13:57 14:56 16:12

Val Sologne 9:14 10:13 11:29 13:59 14:58 16:14

Mermoz 9:19 10:18 11:34 14:04 15:03 16:19

Montfort 9:20 10:19 11:35 14:05 15:04 16:20

Mairie 9:22 10:21 11:37 14:07 15:06 16:22

Du mardi au vendredi (sauf jours feriés)

Mairie 9:25 10:41 11:40 14:10 15:26 16:25

Montfort 9:26 10:42 11:41 14:11 15:27 16:26

Mermoz 9:27 10:43 11:42 14:12 15:28 16:27

Val Sologne 9:32 10:48 11:47 14:17 15:33 16:32

Bosserie 9:34 10:50 11:49 14:19 15:35 16:34

Wilson 9:37 10:53 11:52 14:22 15:38 16:37

Gare 9:38 10:54 11:53 14:23 15:39 16:38

Yser 9:40 10:56 11:55 14:25 15:41 16:40

Montbricon 9:41 10:57 11:56 14:26 15:42 16:41

Hôpital 9:42 10:58 11:57 14:27 15:43 16:42

Cimetière 9:45 11:01 12:00 14:30 15:46 16:45

Vercingétorix 9:46 11:02 12:01 14:31 15:47 16:46

Château 9:48 11:04 12:03 14:33 15:49 16:48

Leclerc 9:49 11:05 12:04 14:34 15:50 16:49

Bourges 9:51 11:07 12:06 14:36 15:52 16:51

Du mardi au vendredi (sauf jours feriés)

Ligne B  

Transport Urbain

 Liaisons ligne B

 Liaisons ligne B

: Bourges >>> Mairie



Ligne a  : chantemerle >>> Mairie

Ligne a  : mairie >>> chantemerle

Transport Urbain

Chantemerle 8:59 9:59 11:16 14:14 15:14 16:31

Bégonias 9:01 10:01 11:18 14:16 15:16 16:33

Montbricon 9:02 10:02 11:19 14:17 15:17 16:34

Parc 9:03 10:03 11:20 14:18 15:18 16:35

Loire 9:04 10:04 11:21 14:19 15:19 16:36

Stade Nautique 9:05 10:05 11:22 14:20 15:20 16:37

St-Louis 9:07 10:07 11:24 14:22 15:22 16:39

Thiers 9:09 10:09 11:26 14:24 15:24 16:41

Leclerc 9:11 10:11 11:28 14:26 15:26 16:43

Lenoir 9:12 10:12 11:29 14:27 15:27 16:44

Victoire 9:14 10:14 11:31 14:29 15:29 16:46

Orléans 9:15 10:15 11:32 14:30 15:30 16:47

Riaudine 9:16 10:16 11:33 14:31 15:31 16:48

Cygnes 9:19 10:19 11:36 14:34 15:34 16:51

Montfort 9:21 10:21 11:38 14:36 15:36 16:53

Mermoz 9:22 10:22 11:39 14:37 15:37 16:54

Vanneaux 9:25 10:25 11:42 14:40 15:40 16:57

Mairie 9:27 10:27 11:44 14:42 15:42 16:59

 Liaisons ligne B

Du lundi au vendredi (sauf jours feriés)

Mairie 8:30 9:30 10:47 11:47 13:45 14:45 16:02

Vanneaux 8:31 9:31 10:48 11:48 13:46 14:46 16:03

Mermoz 8:34 9:34 10:51 11:51 13:49 14:49 16:06

Montfort 8:35 9:35 10:52 11:52 13:50 14:50 16:07

Cygnes 8:37 9:37 10:54 11:54 13:52 14:52 16:09

Riaudine 8:39 9:39 10:56 11:56 13:54 14:54 16:11

Orléans 8:40 9:40 10:57 11:57 13:55 14:55 16:12

Victoire 8:42 9:42 10:59 11:59 13:57 14:57 16:14

Lenoir 8:44 9:44 11:01 12:01 13:59 14:59 16:16

St-Louis 8:45 9:45 11:02 12:02 14:00 15:00 16:17

Thiers 8:46 9:46 11:03 12:03 14:01 15:01 16:18

Stade Nautique 8:49 9:49 11:06 12:06 14:04 15:04 16:21

Loire 8:50 9:50 11:07 12:07 14:05 15:05 16:22

Parc 8:52 9:52 11:09 12:09 14:07 15:07 16:24

Montbricon 8:53 9:53 11:10 12:10 14:08 15:08 16:25

Bégonias 8:54 9:54 11:11 12:11 14:09 15:09 16:26

Chantemerle 8:56 9:56 11:13 12:13 14:11 15:11 16:28

 Liaisons ligne B

Du lundi au vendredi (sauf jours feriés)



Mairie 8:15 9:20 10:37 11:42

Vanneaux 8:16 9:21 10:38 11:43

Mermoz 8:19 9:24 10:41 11:46

Montfort 8:20 9:25 10:42 11:47

Cygnes 8:22 9:27 10:44 11:49

Riaudine 8:24 9:29 10:46 11:51

Orléans 8:25 9:30 10:47 11:52

Victoire 8:27 9:32 10:49 11:54

Lenoir 8:29 9:34 10:51 11:56

St-Louis 8:30 9:35 10:52 11:57

Thiers 8:31 9:36 10:53 11:58

Stade Nautique 8:34 9:39 10:56 12:01

Loire 8:35 9:40 10:57 12:02

Parc 8:37 9:42 10:59 12:04

Montbricon 8:38 9:43 11:00 12:05

Bégonias 8:39 9:44 11:01 12:06

Chantemerle 8:41 9:46 11:03 12:08

Chantemerle 8:44 9:49 11:06 12:11

Bégonias 8:46 9:51 11:08 12:13

Montbricon 8:47 9:52 11:09 12:14

Parc 8:48 9:53 11:10 12:15

Loire 8:49 9:54 11:11 12:16

Stade Nautique 8:50 9:55 11:12 12:17

St-Louis 8:52 9:57 11:14 12:19

Thiers 8:54 9:59 11:16 12:21

Leclerc 8:56 10:01 11:18 12:23

Bourges 8:58 10:03 11:20 12:25

Châtillon 9:00 10:05 11:22 12:27

Lenoir 9:02 10:07 11:24 12:29

Victoire 9:04 10:09 11:26 12:31

Orléans 9:05 10:10 11:27 12:32

Riaudine 9:06 10:11 11:28 12:33

Cygnes 9:09 10:14 11:31 12:36

Montfort 9:11 10:16 11:33 12:38

Mermoz 9:12 10:17 11:34 12:39

Vanneaux 9:15 10:20 11:37 12:42

Mairie 9:17 10:22 11:39 12:44

Mairie >>> Chantemerle

Chantemerle >>> Mairie Ligne A : Samedi

FAÏENCERIE

IM
P.  DES  LIQUIDAM

BARS

ALLEE 

 RUE  J. M
AUZAC

RUE    J. M
AUZAC

ALLEE 

 L.BOURASSIN 

 H. MOREIGNE 

PL
. D

E
GAU

LL
E

CR DE LA TÊTE AU
X CHEVAUX

RUELLE DE LA
TÊTE AUX 
CHEVAUX

RUE DE LA CROIX 

DU PAVÉ

              CHEMIN DES CHÊNES

CHEMIN DE L'A
NESS

E

SENTIER DE LA
PERONNIERE LE CROT

À L'ANE

RU
E D

ES
 B

OND
ONS

IMPASSE DES
MOREAUX

RUE   DE  LA  CROIX  DU  PAVÉ

  RUE   DE   LA   F

OLIE
   P

OUM
ET

RUE DE

L'ABATTOIR

RUE  CHARLES 

  IM
P. DE LA

PETITE 
BO

U
CHERIE

RU
EL

LE
 D

E  
ST

  R
OM

AI
N

RUELLE
ST GENOU

ALLÉE DES PERVENCHES

  CHEMIN   DES  BOIS DE GIEN

SENTIER DU DÉSERT

RUELLE DE 
MONTBRICON

RUELLE

DES JEUXRUELLE

JO
SE

PH BARRA

   R
UE

 D
ES

 
ÉC

OLE
S

RUE DE
L'HOSPICE

RU
E 

PO
RT

E
DU

 C
HA

M
PRU

E 
DU

PU
IT

S

 R
UE

LL
E 

DE
  L

'ÉC
OL

E

RUELLE
HAINOT

RU
EL

LE
PA

VI
E

   TLEMCEN

RUE ALBERTMARCHAND

PETITE
RUE DU
BORDEAU

RUELLE DU
BLONDEAU

RUELLE
SEGUIN

RUELLE
DE LA PORTE

RUELLE DES
TANNERIES

RUE DE

     AVENUE     DE    CHANTEMERLE   

ROUTE DE BRIARE

   R
UE

    
DE

S    
 COTEAUX    D

U    G
IENNOIS

CHEM
IN DE LA FONTAINE

D.952

D.
94

0

D.940

D.622

D.952D.940

D.
94

0

D.951

CHEMIN        DE       LA       FON
TAIN

E

CH
EM

IN
   

   
   

  D
U

   
   

   
 T

RO
CA

DÉ
RO

    
CH

EM
IN

 D
E 

LA
 FO

NT
AIN

E AU TROCADÉRO

Croix 
 Saint-
   Simon

Rue des
Fleurs

Rue des
Tilleuls

ALLÉE DE  CHAT
EA

U-
GA

ILL
AR

D

ROUTE  
 DE  

 LA
   B

USS
IÈR

E

GEOFFROY

 RUE      LOUIS    BLANC

D.122

CHEMIN DE M
USSY

   RUE DES   SALA
M

AN
DRE

S

        
    RUE DES RAINETTES

RUE DES BATRACIENS

IM
PA

SS
E  

DE
S 

TE
TA

RD
S 

CR DE L'ANESSE

CHEMIN DES CORMEAUX

CHEMIN  D

E  
LO

RR
IS

D.44

RUE DES TRITONS

CH
EM

IN
    

    
  D

E  
     CUIRY

DEVIATION   NORD

D.952
DEVIATION   NORD

IMP. DES CHAMPS

DE LA VILLE

CHEMIN  DE  LA  SAULAIE

CHEMIN  D
ES  G

REFFIERS

CR   D
E   P

AILL
ARD    À

   B
OI

S  
  M

AR
TI

N

              CHEM
IN  DU  M

ERISIER

CH
EM

IN
   

DE
  M

O
N

TF
O

RT

VC  DE  M
ONTFORT  A  LA  SAULAIE

RU
E S

ID
ONIE 

CO
LE

TT
E

LE PETIT BUISSON

CHEM
IN

 D
E S

AIN
T-R

OM
AIN

CHEM
IN  DE  LORRIS

LA CAILLARDIÈRE
LE TEMPLE
BOUCHEROT
SAINT-ROMAIN
HAUTES MAISONS
LA NESLERIE

LE GRAND BUISSON
LE COLOMBIER

LE GRAND BUISSON

LE COLOMBIER

LES DANJOUX
LA PETITE 
BOUTONNIÈRE
LA GRANDE
BOUTONNIÈRE
LE PETIT PLESSIS
LE GRAND PLESSIS
LES BRIQUEMONTS

LIEU-DIT
LA SAULAIE

IMPASSE
DU TRIGNAL

FAÏENCERIE

IM
P.  DES  LIQUIDAM

BARS

ALLEE 

 RUE  J. M
AUZAC

RUE    J. M
AUZAC

ALLEE 

 L.BOURASSIN 

 H. MOREIGNE 

PL
. D

E
GAU

LL
E

CR DE LA TÊTE AU
X CHEVAUX

RUELLE DE LA
TÊTE AUX 
CHEVAUX

RUE DE LA CROIX 

DU PAVÉ

              CHEMIN DES CHÊNES

CHEMIN DE L'A
NESS

E

SENTIER DE LA
PERONNIERE LE CROT

À L'ANE

RU
E D

ES
 B

OND
ONS

IMPASSE DES
MOREAUX

RUE   DE  LA  CROIX  DU  PAVÉ

  RUE   DE   LA   F

OLIE
   P

OUM
ET

RUE DE

L'ABATTOIR

RUE  CHARLES 

  IM
P. DE LA

PETITE 
BO

U
CHERIE

RU
EL

LE
 D

E  
ST

  R
OM

AI
N

RUELLE
ST GENOU

ALLÉE DES PERVENCHES

  CHEMIN   DES  BOIS DE GIEN

SENTIER DU DÉSERT

RUELLE DE 
MONTBRICON

RUELLE

DES JEUXRUELLE

JO
SE

PH BARRA

   R
UE

 D
ES

 
ÉC

OLE
S

RUE DE
L'HOSPICE

RU
E 

PO
RT

E
DU

 C
HA

M
PRU

E 
DU

PU
IT

S

 R
UE

LL
E 

DE
  L

'ÉC
OL

E

RUELLE
HAINOT

RU
EL

LE
PA

VI
E

   TLEMCEN

RUE ALBERTMARCHAND

PETITE
RUE DU
BORDEAU

RUELLE DU
BLONDEAU

RUELLE
SEGUIN

RUELLE
DE LA PORTE

RUELLE DES
TANNERIES

RUE DE

     AVENUE     DE    CHANTEMERLE   

ROUTE DE BRIARE

   R
UE

    
DE

S    
 COTEAUX    D

U    G
IENNOIS

CHEM
IN DE LA FONTAINE

D.952

D.
94

0

D.940

D.622

D.952D.940

D.
94

0

D.951

CHEMIN        DE       LA       FON
TAIN

E

CH
EM

IN
   

   
   

  D
U

   
   

   
 T

RO
CA

DÉ
RO

    
CH

EM
IN

 D
E 

LA
 FO

NT
AIN

E AU TROCADÉRO

Croix 
 Saint-
   Simon

Rue des
Fleurs

Rue des
Tilleuls

ALLÉE DE  CHAT
EA

U-
GA

ILL
AR

D

ROUTE  
 DE  

 LA
   B

USS
IÈR

E

GEOFFROY

 RUE      LOUIS    BLANC

D.122

CHEMIN DE M
USSY

   RUE DES   SALA
M

AN
DRE

S

        
    RUE DES RAINETTES

RUE DES BATRACIENS

IM
PA

SS
E  

DE
S 

TE
TA

RD
S 

CR DE L'ANESSE

CHEMIN DES CORMEAUX

CHEMIN  D

E  
LO

RR
IS

D.44

RUE DES TRITONS

CH
EM

IN
    

    
  D

E  
     CUIRY

DEVIATION   NORD

D.952
DEVIATION   NORD

IMP. DES CHAMPS

DE LA VILLE

CHEMIN  DE  LA  SAULAIE

CHEMIN  D
ES  G

REFFIERS

CR   D
E   P

AILL
ARD    À

   B
OI

S  
  M

AR
TI

N

              CHEM
IN  DU  M

ERISIER

CH
EM

IN
   

DE
  M

O
N

TF
O

RT

VC  DE  M
ONTFORT  A  LA  SAULAIE

RU
E S

ID
ONIE 

CO
LE

TT
E

LE PETIT BUISSON

CHEM
IN

 D
E S

AIN
T-R

OM
AIN

CHEM
IN  DE  LORRIS

LA CAILLARDIÈRE
LE TEMPLE
BOUCHEROT
SAINT-ROMAIN
HAUTES MAISONS
LA NESLERIE

LE GRAND BUISSON
LE COLOMBIER

LE GRAND BUISSON

LE COLOMBIER

LES DANJOUX
LA PETITE 
BOUTONNIÈRE
LA GRANDE
BOUTONNIÈRE
LE PETIT PLESSIS
LE GRAND PLESSIS
LES BRIQUEMONTS

LIEU-DIT
LA SAULAIE

IMPASSE
DU TRIGNAL

Samedi uniquement

BourgesBourges
ChâtillonChâtillon

StadeStade
nautiquenautique

LoireLoire

ChantemerleChantemerle

BégoniasBégonias
ParcParc

MontbriconMontbricon

VictoireVictoire

OrléansOrléans

RiaudineRiaudine

CygnesCygnes

MontfortMontfort

MermozMermoz

VanneauxVanneaux

MairieMairie

ChâteauChâteau

CimetièreCimetière

HôpitalHôpital

YserYser

GareGareWilsonWilson

Val SologneVal Sologne

BosserieBosserie

LeclercLeclerc Saint LouisSaint Louis

ThiersThiers

VercingétorixVercingétorix

ChâteauChâteau

LenoirLenoir

LenoirLenoir

Ligne A
Ligne B

Tél : 06 80 63 84 42
Mail : bus@cc-giennoises.fr


